
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO ZÁJEZDU
Číslo: 202300036

dle ustanovení § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (,,OZ")

STUDENTAGENCY TRAVEL k.s.

nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno

KLIENT
Škola: Základni škola a Mateřská škola

Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice

IČO: 08120803 DIČ: CZ08120803

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. je zapsána v adresa: náměstí Jiřího Berana 500/1

Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 196 00 Praha 9
Brně - oddíl A, vložka 26679. IČO: 70918805

zastoupena komplementářem, STUDENT AGENCY
holding a.s., jehož zastupuje statutární ředitel

dále ,,SA" nebo ,,Pořadatel zájezd u" dále jen ,,klient"

uzavírají po předchozí dohodě tuto Smlouvu o zajištěni školnIho zájezdu (,,smlouva o školním zájezdu"), která
spolu s přIlohou Č.1 (Pokyny pro pedagogy), přňohou č. 2 (Pokyny pro chování a bezpečnost studentů na
zahraničním zájezdu) a přílohou č. 3 (Všeobecné obchodní podmínky STUDENT AGENCY TRAVEL k.s., dále jen
,,VOP") tvoří nedílný celek.

OBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. SA se zavazuje obstarat pro klienta za předem sjednanou cenu, školní zájezd v terminu, délce, místě
a standardu vymezených v článku článku ||. této Smlouvy o školním zájezdu - Konkrétni ujednáni a klient
se zavazuje za to zaplatit SA sjednanou cenu.

2. SA se zavazuje dodržet dohodnutý rozsah a standard služeb za podmínky dodrženi termínů ze strany
Klienta, jak jsou sjednány v článku ||. - Konkrétní ujednání, bod 14.

3. Smluvní strany si sjednaly podmínku, že SA obstará pro klienta školní zájezd pouze při dodrženi
minimálního počtu účastníků - studentů, pouze v souladu s body 8.4 a 8.5 VOP a s článkem |j. -
Konkrétni ujednáni, bod 8. SA se zavazuje, že poskytne místa zdarma pro další účastníky zájezdu
(pedagogy) za podmínek stanovených v bodě 8.6. písm. C) VOP a dle této smlouvy. V případě změny
počtu účastníků zájezdu, uplatni se postup sjednaný v bodech 8.4 a 8.5 VOP a této Smlouvy.

4. Klient je povinen zajistit, aby účastníky zájezdu - studenty, na školním zájezdu doprovázel jejich vlastni
pedagogický dozor, a to za podmínek stanovených v bodě 8.11 písm. B) VOP. SA poskytne služby
průvodce, který zastupuje Pořadatele zájezdu, za podmínky součinnosti účastníků a pedagogů dle pokynů
pro pedagogický dozor při připravě a v průběhu školního zájezdu za podmínek dle této smlouvy a VOP.
V případě, že klient nepožaduje průvodce, přebírá jeho povinnosti pedagogický dozor.

5. SA se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v článku ||. Konkrétních ujednáních s možností změny
v souladu s bodem 8.17, 8.18 VOP.

6. V případě odstoupeni od smlouvy o školním zájezdu nebo jejího zrušeni vzniká SA nárok na
stornopoplatky podle podmínek uvedených v bodech 8.21 - 8.25. VOP,

7. Podmínky reklamace a další podmínky uplatnění práv klienta z porušení povinností SA a lhůty, v nichž tak
klient může učinit, jsou uvedeny ve VOP, jež byly klientovi předány spolu s touto Smlouvou o školním
zájezdu a tvoří její nedílnou součást.

8. Kontakt na nonstop linku Pořadatele zájezdu sa pro případ kontaktování v urgentních případech i během
pobytu, bude upřesněno nejpozději 2 týdny před odjezdem.

g. Student Agency souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy, kromě ustanoveni, která obsahují obchodní
tajemství, v Registru smluv dle znění zák.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.



10. Klient prohlašuje, že je srozuměn a souhlasI s tím, že přebírá plnou zodpovědnost za to, že účastnici jim
objednaného školního zájezdu, v okamžiku zahájení realizace zájezdu budou splňovat všechny podmínky
pro vstup do cilové destinace i do zemí, přes které bude zájezd tranzitovat, tyto jsou uvedené ve smlouvě
||. Konkrétni ujednáni bod 6. Doprava. Účastníci zájezdu, kteří nesplní podmínky vstupu, a nemohou se zá-
jezdu zúčastnit, hradí odstupné ve výši stornopoplatků platných dle VOP. Klient dále prohlašuje, že v ta-
kovémto případě zbavuje SA od povědnosti za vznik jakékoliv škody vzniklé v této souvislosti s porušením
tohoto ujednání.

11. SA dále není zodpovědná za poskytnutí náhradního ubytováni jednotlivců, zajištěni náhradní dopravy a
hrazeni vícenákladů vzniklých na místě nebo po cestě, pro osoby, které nedbaly doporučení vyřízeni po-
třebných formulářů, víz, případně očkováni.

íl.
KONKRÉTNĹUJEDNÁNÍ

1. Termín konání pobytu:

2. Mišto konáni pobytu:

8. Doprovod ný program:

9. Celkový počet plně p|atÍcÍch studentů:

15.09. - 23.09.2023

Velká Británie, Edinburgh

Velká Británie, Edinburgh

54

10. Smluvní cena pobytu pro 1 studenta 12 - 17 let (včetně) 18 390 KČ (kurz 27,16 KČ/GBP)

(dle bodů 1.-8, Konkrétních ujednání ii.)

11. Smluvní cena pobytu pro 1 studenta 18 let a vÍce (včetně) -

(dle bodů 1.-8. Konkrétních ujednání ii.)

12. Smluvní cena pobytu pro 1 osobu s 50% slevou

(dle bodů 1.-8. Konkrétních ujednáni ii.)
13. Způsob platby - Klient se zavazuje uhradit zálohu za obstaraný školní zájezd,a to v hotovosti nebo

bankovním převodem, nejpozději do data uvedeného na zálohové faktuře, s tím, že lhůta splatnosti
úhrady zálohy nesmí být delší jak 10 pracovních dni a kratší méně jak 5 pracovních dní. zbývající část
celkové ceny školnIho zájezdu se klient zavazuje uhradit- nejpozději do 30.06.2023

14. Smluvní strany si dále pak sjednaly podmínku pro splnění povinnosti SA, uvedených v bodech 1.-8.článku
||. Konkrétních ujednání, této smlouvy, kdy předpokladem plněni je klientem včasné:

- odeslání podepsané smlouvy o školním zájezdu
- odeslání seznamu pedagogů a studentů pro ubytováni
- odesláni seznamu pedagogů a studentů pro pojištění
- odesláni čestného prohlášení klienta o trestní bezúhonnosti pedagogů doprovázejÍcĹch studenty
na školním zájezdu



Ill.
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

lV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ



15. Smluvní strany po přečtení této smlouvy o školn im zájezdu potvrzuji, že základní podmínky této smlouvy o
školním zájezdu jsou výsledkem jejich jednání a že souhlasí s jejím obsahem, a dále že tato smlouva o
školním zájezdu byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojuji své podpisy.

k

PřIlohy: Příloha č. 1 - Pokyny pro pedagogy
Přľloha č. 2 - Pokyny pro chování a bezpečnost studentů na zahraničním zájezdu



Příloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky STUDENT AGENCY TRAVEL k.s.
Příloha č. 4 - Zákonné informace k zájezdu



PŘÍLOHA Č.1
POKYNY PRO PEDAGOGY

Tyto pokyny tvoří součást Smlouvy o zajištěni školního zájezdu. Věnujte jim proto prosím náležitou pozornost.



PŘÍLOHA Č.2
POKYNY PRO CHOVÁNÍ A BEZPEČNOST STUDENTŮ NAZAHRANIČNÍM ZÁJEZDU



Tento dokument obsahuje:

Všeobecné obchodní podmínky společnosti STUDENT AGENCY TRAVEL k.s. platné ode dne 24. 8.
2019











PŘÍLOHA Č.4
Informace k zájezdu podle § lb odst. 1 písm. a) nebo písm. b) bodů 1 až 4 zákona


